
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1 992

335
Besluit van 22 juni 1992 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van onderdelen 
van de Wet van 18 december 1991 (Stb. 769); 
houdende wijziging van bepalingen van de 
Mediawet met het oog op de invoering van 
landelijke commerciële omroep

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Welzijn, Volksgezondheid en 
Cultuur van 17 juni 1992, nr. M LB /J/O P /92.1820;

Gelet op artikel V van de W et van 18 december 1991 (Stb. 769), 
houdende wijziging van bepalingen van de Mediawet met het oog op de 
invoering van landelijke commerciële omroep;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

Artikel I, onderdelen A to t en met C, F, H, punt 2, I, M to t en met Q, V 
to t en met JJ, UU, punt 2, XX, YY, BBB en CCC, en de artikelen II en IV 
van de W et van 18 december 1991 (Stb. 769), houdende wijziging van 
bepalingen van de Mediawet met het oog op de invoering van landelijke 
commerciële omroep, treden in werking met ingang van de dag na de 
datum van uitgifte van Staatsblad waarin d it besluit w ordt geplaatst, met 
uitzondering van artikel 71c, tweede lid, eerste volzin.

Artikel 2

Artikel I, onderdelen QQ to t en met SS, van de W et van 18 december 
1991 (Stb. 769), houdende wijziging van bepalingen van de Mediawet 
met het oog op de invoering van landelijke commerciële omroep, treedt 
in werking met ingang van 1 januari 1993.

Staatsblad 1992 335 1



  

 
 

 

 

 

  

  

 

OOnnzzee  MMininisisteter r vvaann  WWelzelzijn,ijn,  Volksgezondheid Volksgezondheid eenn  CuCultultuur ur iiss  bebelalasst t mmetet  
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 22 juni 1992
Beatrix

De Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur, 
H. d'Ancona

Uitgegeven de zevende juli 1992

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

216860F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1992 Staatsblad 1992 335 2


	stb_1992_335

